
PROPOZICE SOUTĚŽE SVZ ČR č. 0426 

 

Mostecké trojklání 2024 
 

                                                         XXVII. ročník 
 

Pořadatel a organizátor: KVZ Most, IČ 65660056 

 

Termín:      neděle 13. října 2024 od 9,00 hod.  

 

Místo konání:   Most - Čepirohy, střelnice SSK Ležáky Most (Hrabák) 

 

Soutěžní výbor:   předseda                              - Ing. Vít Pech       1 - 081 

                            místopředseda                     - Jindřich Hrneček  1 - 006 

                            člen                                      - Martin Křapka     2 - 224 

 

Rozhodování a hodnocení: V duchu pravidel SVZ ČR, rozhodčí SVZ ČR z KVZ     

                                            Most 

                 

Disciplíny: 1. Pětadvacítka -  mířená střelba na přesnost (zelený)  

                    vzdálenost 25m, terč 135/P, náboje 5+10, čas 2+4min., vstoje 

                    hodnocení:  počet dosažených bodů na terči  

                  

                   2. Padesátka -  mířená střelba na přesnost (olympijská figura) 

                    vzdálenost 50m, terč 131 P/ I, II - bez nástřelu, 10 ran, čas 4min., vstoje 

                    hodnocení: počet dosažených bodů na terči (hodnocení u terče) 

 

3.  Malorážka - mířená střelba na přesnost (redukovaný zelený) 

vzdálenost 50m, terč 135/ P I   5+10, čas 2+4min., vleže (ne pro střelce, 

kterým to zdravotní omezení neumožňují, těm bude povolen sed) 

                   hodnocení: počet dosažených bodů na terči 

 

Herní systém:  1.Střelecký víceboj tříčlenných družstev (součet výkonů tří nejlepších   

                          členů zúčastněné organizace ze všech disciplín) 

 

                        2. O putovní pohár předsedy KVZ Most 

                          Soutěž jednotlivců (součet výkonů v disciplínách 1, 2, 3)  

                          při rovnosti bodů o pořadí rozhoduje lepší mířená č. 2 

                          

Zbraně a střelivo:   dle SVZ ČR (Vpi, VRe od 7,62 do .45, odpor spouště min.1,00 kg,  

                              MPu otevřená miřidla nebo dioptr, zásobník povolen, bez řemenu,  

                              háku, střeleckého kabátu i rukavic) 

 

Podmínky účasti:  členství v SVZ ČR Lounská oblast, SSK Ležáky Most, SSK              

                              Bečov, SČS Louny, SBTS ČR, pozvaní hosté   

                              zbrojní průkaz (nebo instruktor) 

                              průkaz zbraně                      



Prezentace:  od 8,00 do 8,50 hod. 

 

Příležitostný členský příspěvek:  100 Kč  

 

Protesty:   s vkladem 300 Kč do rukou hlavního rozhodčího. Při zamítavém  

                  rozhodnutí o protestu propadá vklad pořadateli.                  

 

Ceny:  -     pro vítěze soutěže jednotlivců putovní pohár 

  -     pro první tři jednotlivce plakety 

            -     pro první tři družstva sošky  

  

Občerstvení:  NEBUDE ZAJIŠŤOVÁNO 

 

Zdravotní zabezpečení: ZZSÚK, středisko Most, lékárnička na střelnici, pohotovostní             

                   vozidlo 

 

Všichni účastníci soutěže jsou povinni řídit se ustanoveními těchto 

propozic.   

 

 Pozor, dalekohledy (ani podobná zařízení  

s obdobnou funkcí) nejsou povoleny! 
 

 

Při střelbě povoleno obouruční držení zbraně. 

 
 

Je doporučená ochrana sluchu, na střelišti povinná ochrana zraku.Všichni účastníci 

soutěže jsou povinni přísně dodržovat bezpečnostní opatření při střelbě a na střelnici. 

Nedodržení zásad bezpečnosti nebo nesportovní chování bude potrestáno 

diskvalifikací závodníka. Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu propozic z důvodů 

nepředvídatelných okolností, je jediný, komu náleží jejich výklad. Závodníci startují            

na vlastní náklady, popř.na náklady vysílající organizace. Startují na vlastní nebezpečí                

a zodpovídají za jimi způsobenou škodu či újmu. Střílet mohou i rozhodčí                    

s podmínkou, že to nenaruší chod soutěže. 
 

 

Srdečně zveme všechny střelce mostekého okresu a okolí.  

Členům SVZ budou při splnění platných podmínek uznány všechny 

dosažené VT. 
 

 

 

 

ředitel soutěže: Ing. Vít Pech  1 - 081                                 hlavní rozhodčí: Jindřich Hrneček  1 – 006                                     

 

 

Schváleno Radou KVZ Most dne 7. 9. 2024 


